
 
Uchwała Nr 7/25 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 28 marca 2025 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2025 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1688, 1907 i 1940)  i art. 4, art. 222 ust. 

4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr III/28/24 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  12 grudnia  2024 r.  w  sprawie  uchwalenia  

budżetu  Związku  na 2025 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2025 dokonuje się 

przesunięć   w   planie   wydatków   w   kwocie 24.630,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 

do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu 
/…/Anna Mieczkowska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura ZMiGDP a 

dotyczą zakupu materiałów. 

 

Dział 801, rozdział 80142 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu OEE w Lipiu. 

 

Dział 801, rozdział 80195 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania Szkoły dla 

klimatu (FENiKS)-działania na rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian a dotyczą pochodnych od 

wynagrodzenia osoby obsługującej zadanie. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Użytkowanie 

obwodu rybackiego rzeki Parsęty” w ramach którego dokonano przesunięć w związku z 

bieżącą realizacją działań a dotyczą zawarcia umowy zlecenia z osobą nie prowadzącą 

działalności gospodarczej. 

 

Dział 900, rozdział 90026 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Budowa 

Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” utrzymanie 

trwałości projektu oraz zadania Poprawa jakości systemów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty a dotyczą refundacji 

poniesionych wydatków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 
 

  Załącznik Nr 1 

  
 

 
  do Uchwały nr   7/25 

  
 

 
  Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 
  z dnia 28 marca 2025 roku 

  
 

 
    

  
 

     

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2025 r. 
        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po zmianach 

na 2025 
zwiększenia zmniejszenia 

Plan po zmianach na 
2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 881 158,00 1 000,00 1 000,00 881 158,00 

  75023 Urzędy gmin 880 958,00 1 000,00 1 000,00 880 958,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00   4 000,00 

    4260 Zakup energii 132 299,00   1 000,00 131 299,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 540 613,00 5 357,00 5 357,00 10 540 613,00 

  80142 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i 

doskonalenia kadr 
180 000,00 814,00 814,00 180 000,00 

    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 130 000,00 814,00 814,00 130 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 885,00 814,00   3 699,00 

    4440 
odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 4 900,00   814,00 4 086,00 

  80195 Pozostała działalność 10 360 613,00 4 543,00 4 543,00 10 360 613,00 

  141 
Szkoły dla klimatu (FENiKS)-działania 
na rzecz jego ochrony i adaptacji do 

zmian 
3 112 904,00 4 543,00 4 543,00 3 112 904,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 759,00   4 543,00 20 216,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 603,00 4 543,00   5 146,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
26 020 391,00 18 273,00 18 273,00 26 020 391,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
13 250 718,00 4 000,00 4 000,00 13 250 718,00 

  100 
„Użytkowanie obwodu rybackiego 

rzeki Parsęty” 
590 000,00 4 000,00 4 000,00 590 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 940,00 4 000,00   35 940,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 192 464,00   4 000,00 188 464,00 

  90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
7 458 923,00 14 273,00 14 273,00 7 458 923,00 



  098 

„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie 

ZMiGDP” utrzymanie trwałości 
projektu 

22 598,00 14 273,00 12 091,00 24 780,00 

    2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
związków gmin lub zwiazków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych, w tym: 

4 598,00 14 273,00 12 091,00 6 780,00 

      rozliczenie finansowe wpłat: 4 598,00 14 273,00 12 091,00 6 780,00 

  158 

Poprawa jakości systemów 
selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie Związku Miast 
i Gmin Dorzecza Parsęty 

7 436 325,00 0,00 2 182,00 7 434 143,00 

    2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
związków gmin lub zwiazków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

146 044,00   2 182,00 143 862,00 

      refundacja kosztów bieżących: 146 043,52   2 182,00 143 861,52 

 Wydatki budżetu razem: 38 043 378,00 24 630,00 24 630,00 38 043 378,00 

 


